17. Et observabitis azyma: in eadem enim ipsa die educant exercitum vestrum de terra Ägypti, et custodiatis diem istum in generationes vestras ritu perpetuo.

18. Primo mense, quartâ decimâ die mensis ad vesperam, comedetis azyma, usque ad diem vigesimam primum ejusdem mensis ad vesperam.

19. Septem diebus fermentum non inventior in dominibus vestris: qui comedet fermentatum, peribit anima eius de cœtu Israël, tam de advenis quam de indigenis terra.

20. Omne fermentatum non comedetis; in cunctis habitaculis vestris edetis azyma.

21. Vocavit autem Moyses omnes seniores filiorum Israël et dixit ad eos: Ita tollentes animal per famulas vestras, et immolate phase.

22. Fasceruntque hyssopum tingite in sanguine qui est in limine, et aspergite ex eo superliminare et utrumque postrem: nullus vestrum egrediatur osium domus sua usque mane.

23. Transibit enim Dominus persecutiōnēs Ägyptios: chmque viderit sanguinem in superliminare et in utroque poste, transcedat osium domus, et non sinet percussorem ingredi domos vestras et hederē.

24. Custodi verbum istud legittimum tibi et filii tuis usque in aeternum.

25. Chmquō introieritis terram quam Dominus daturus est vobis, ut pollicitus est, observabitis cæremonias istas.

26. Et cum dixerint vobis filii vestri: Quæ est ista religio?

27. Dicatis eis: Victimā transitū Domini est, quando transiūt super domos filiorum Israël in Ägypto, persecutiōnēs Ägyptios, et domos nostras liberans. Incurvatus populus adoravit.

28. Et egressi filii Israël fecerunt sicut præcepérat Dominus Moysi et Aaron.

29. Factum est autem in noctis medio, percussit Dominus omne primogenitum in terra Ägypti, a primogenito Pharaoni, qui in solo eius sedebat, usque ad primogenitum captive que erat in carcere, et omne primogenitum jumentorum.

30. Surrexitque Pharaon nocte, et omnes servi eius, cunctaque Ägyptus: et ortus est clamor magnus in Ägypto: neque enim erat dominus in qua non jaceret mortuus.

31. Vocalisque Pharaon nocte, et omnes servi eius, surgit, et egrediliuntur a populo meo, vos et filii Israël: ite, immolato domino, sicut dictis.

32. Oves vestras et armenta assumite ut petieratis, et abeuntis benedicite mihi.

33. Urgeantque Ägypti populum de terra exire velociiter, dicentes: omnes moriemur.

pain avec du levain depuis le premier jour jusqu'au septième, pèira du milieu d'Israël.

46. Le premier jour sera saint ei solemnel, et la septième jour sera une fête également vénérable; vous ne ferez aucune œuvre servile durant ces deux jours, excepté ce qui regarde le manger que vous pourrez apprêter.